Ofício nº 594/2016 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 18 de agosto de 2016.

A Sua Excelência

Dr. Márcio Florestan Berestinas

Promotor de Justiça

Nesta.

Assunto: Resposta ao Ofício n.° 769/2016 - 2ª PJCS - SIMP 003755-025/2016.

Senhor Promotor,

A Câmara Municipal de Sorriso, Pessoa Jurídica de Direito Interno, com sede na Avenida Porto Alegre, n° 2615, Centro, Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, neste ato representada por seu Presidente, Vereador Sr. Fábio Gavasso, vem, respeitosamente perante Vossa Excelência, em resposta ao ofício retro indicado, informar o que segue.
Cumpre-nos ressaltar a Vossa Excelência, que infelizmente a Câmara Municipal de Sorriso – MT não dispõe das informações solicitas no ofício retro mencionado, uma vez que o Conselho Tutelar desta Comarca é vinculado à pasta da Secretaria Municipal de Assistência Social – SEMAS, cuja Secretária é a Sra. Cátia Regina Randon Rossato.
Todavia, cabe-nos encaminhar a Vossa Excelência, cópia da Lei n.° 2566/2015 (LOA), que detalha integralmente o orçamento para o exercício 2016 da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Por fim, nos colocamos inteiramente a disposição para o esclarecimento de eventuais dúvidas, ou fornecimento de outros documentos que julgar necessário.

Aproveitamos a oportunidade para renovar protestos de elevada estima e consideração.

FABIO GAVASSO
Presidente